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Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Schaschlikpfanne (bratfertig) 100g | nur 1,39€
13,90€/kg ,

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

Beachten Sie auch unsere grol3e Auswahl an Frischwurst
und Kase in unserer Frischetheke

Rinderrouladen
100g nur 1,99€

(auch gefullt) 19,90€/kg

Wiener (pLc) 12,90€/kg 100g  nur 1,29€

Kasebeisser (DLG) 13,90¢e/kg 100g | nur 1,39€

Hinterschinken (DLG)1s,90ekg | 100g = nur 1,89€

Offnungszeiten

Dorfladen: Getriankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr 16:00 — 18:00 Sa. 9:00 - 12:30 Uhr 16:00 — 18:00

Weitere Angebote auf der Riickseite
Angebote gultig vom 05.09.2022 —10.09.2022 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Agrarfrost =

r KNUSPEH}\
Knusper Wedges == 8 nur 1,79€
5009, (3,58€/kg)
Heinz
Ketchup Squeeze nur 2,59€
500ml, (5,18€/)
Bonduelle -
Goldmais GT,Z? nur  1,39€
300g, (4,63€/kg)
Eggerstorfer
Gewiirzgurken nur  1,49€
720ml, (4,37/1)

Der Genusstipp: Fleisch bestellen, 1 Tag spater abholen

Grundsatzlich kénnen alle Fleischsorten (Schwein, Kalb, Rind), die wir nicht vorratig
haben, im Dorfladen bestellt und einen Tag spéter abgeholt werden (fliirs Wochen-
ende letzte Bestellung bis Donnerstagnachmittag). Dies gilt auch fir Sonderbraten
(vom Cordon bleu bis zum Zwiebelfleisch) und vor allem auch aktuell fir das Fleisch
zum Grillen. Der besondere Tipp: Grillexperten benutzen gerne Grillschalen, auch z.B.
bei Rinderfilet. Zwei Minuten brutzelt jede Seite des zentimeter-dicken Steaks, um
danach abseits des Rosts auf einer heilden Platte nachzuziehen. Ergebnis: aulzen
kross, innen rosa. ,Zu grolRe Hitze ist einer der Hauptfehler beim Grillen®, weil}
Fernsehkoch Lafer. Aul3en schwarz, innen roh, so bitte nicht!

Bestellen Sie lhr besonderes Grillfleisch doch im Dorfladen,

einen Taq spater wird geliefert!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Muhlenbergstralle 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gultig vom 05.09.2022 — 10.09.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




